[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2013 г. № 435
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского округа от 30.07.2013 №2516 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сысертского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 30.07.2013 №2516 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сысертского городского округа» следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2.3.2. слово «решение» заменить на слово «распоряжение»;

2) абзац второй пункта 2.3.2. исключить;

3) в абзаце первом пункта 2.4.1. слово «решение» заменить на слово «распоряжение»;

4) в абзаце втором пункта 2.4.1. слово «решением» заменить на слово «распоряжением»;

5) в абзаце первом пункта 2.5.1. слово «решение» заменить на слово «распоряжение»;

6) в пункте 2.5.2. слово «решением» заменить на слово «распоряжением»;

7) в абзаце втором пункта 2.5.4. слово «решением» заменить на слово «распоряжением»;

8) в абзаце четвертом пункта 2.9. слово «решение» заменить на слово «распоряжение».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.
Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев